Администрация Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

                                                      Решение 1.3.

координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

30 марта 2017г.

1. Информацию главного специалиста ГУ СРО ФСС РФ филиала № 2 Грушко Н.А «Предоставление государственных услуг по обеспечению инвалидов техническими средствами реабилитации и протезно-ортопедическими изделиями в электронном виде (через Портал государственных услуг)» принять к сведению.

2. Рекомендовать
2.1. ГУ СРО ФСС РФ филиал № 2 продолжить разъяснительную работу среди инвалидов о возможностях получения услуг через Портал государственных услуг
2.2. Главам муниципальных образований горсельпоселений района  оказывать консультативную помощь инвалидам при заполнении заявлений о предоставлении услуг в электронном виде через Портал государственных услуг.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Председатель координационного совета

по делам инвалидов при главе администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

Г.Н. Братчик

Секретарь

О.В. Калашникова

Рассылка:

ФСС

Главы м/о